
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/25/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. június 28-i  
üléséről. 
 
Napirend: „Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola szaktanterem bővítése” 
Közép-magyarországi Operatív Program keretében Közoktatási intézmények 
beruházásainak támogatása c. pályázat benyújtása 
 
222/2007.(VI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) Abony Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola bővítésére a Közép-Magyarországi Operatív Program keretében 
„Közoktatási intézmények beruházásának támogatására” kiírt pályázatra. 
 
2.) A pályázathoz szükséges önerőt a Gimnázium szakképzési alapján felhalmozott 
pénzösszeg képzi. 
 
3.) Abony Város Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 
polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges feladatok ellátására, illetve az 
adatlapok aláírására. 
 
Határidő: 2007. július 16. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Határozat végrehajtásában közreműködik: 
 Pető Zsolt 
 Településfejlesztési Osztály 
 Balangó László igazgató 
Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit 
    Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
    Balangó László igazgató 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit sk.   Dr. Németh Mónika sk. 

                      polgármester                          jegyző 
  
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. június 29. 
 
Farkasné Fazekas Mária  
               jkv. 


